UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHÚ LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-THCSPL Lái Thiêu, ngày   tháng   năm 2024

THÔNG BÁO

HUỶ KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc

hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Thực hiện Quyết định số 3056/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2024 của

UBND Tỉnh Bình Dương, về việc thực hiện Đề án sử dụng tài sản công vào mục

đích cho thuê tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Thuận

An;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp về

việc Hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

 Căn cứ Thông báo số 265/TB-THCSPL ngày 04/11/2024 của trường THCS

Phú Long về việc Thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

 Theo kết quả đánh giá, chấm điểm của trường Trung học cơ sở Phú Long

về việc đánh giá năng lực các đơn vị tham gia dự tuyển lựa chọn đơn vị tổ chức

đấu giá tài sản của trường; có 02 đơn vị nộp hồ sơ tham gia, gồm:

 1. Công ty đấu giá hợp danh (ĐGHD) Công Lập.

 2. Công ty đấu giá hợp danh (ĐGHD) Nam Bình Dương.

 Căn cứ vào biên bản chấm điểm lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản của Hội

đồng xác định giá của nhà trường; Kết quả tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:

 - Công ty ĐGHD Nam Bình Dương.

 - Địa chỉ: Số 09, Đường N25, khu phố 1, phường Phú Tân, thành phố Thủ

Dầu Một, tỉnh Bình Dương

- Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 99/100.

Tuy nhiên, sau khi trường ban hành Thông báo số 265/TB-THCSPL ngày

04/11/2024 về việc thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, thì qua rà

soát quy trình thủ tục đấu giá tài sản phát hiện do chưa đầy đủ thủ tục lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản.

Từ những nội dung nêu trên, để đảm bảo quyền lợi của các tổ chức tham

gia đấu giá và việc đánh giá, chấm điểm lựa chọn tổ chức đấu giá thực hiện theo

đúng quy định của pháp luật. Nay Trường Trung học có Sở Phú Long thông báo

hủy bỏ kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản theo Thông báo số 265/TB-

THCSPL ngày 04/11/2024 của trường THCS Phú Long về việc thông báo kết quả

lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản và sẽ tiến hành lựa chọn lại tổ chức đấu giá tài

sản theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản.

Đề nghị Công ty ĐGHD Nam Bình Dương dừng việc thực hiện các bước

tiếp theo về đấu giá tài sản để trường Trung học cơ sở Phú Long tiến hành thủ tục

lựa chọn lại tổ chức đấu giá tài sản theo quy định.

Trường THCS Phú Long trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được

biết và thực hiện theo quy định.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG

- Cổng thông tin điện tử quốc giá về ĐGTS;;

- Niêm yết và đăng tải trang website tại trường;

- Các Tổ chức đấu giá tài sản;

- Lưu: VT, VP.

       Lê Hùng Huy

		2024-12-09T09:51:05+0700
	Việt Nam
	Lê Hùng Huy<huylh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:55:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ LONG<thcsphulong.ta@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:55:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ LONG<thcsphulong.ta@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:55:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ LONG<thcsphulong.ta@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:56:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ LONG<thcsphulong.ta@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!